Cuenta Publica 2021

._‘_',i IMPLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C. i
ROSARLTO Gasto por Categoria Programatica *’E‘F

01 de enero al 31 de diciembre dei 2021

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Concepto

Aprobado

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0 0
Sujetos a Reglas de Operacion 0 0
Otros Subsidios 0 0
Desempefio de las Funciones 743,900 89,875
Prestacion de Servicios Publicos 743,900 89,875
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y Fomento 4 =
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas = =
Compromisos - -
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones - -
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

935,370 0
935,370

o

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) - -
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y-ajfofradores de la banca
Adzsudos de ejercicios fiscales anteriores

1,398,600 -

Total del Gasto
Bajo protesta de decir verdad declaramo

3,077,871 89,876

Est

Raul Sefdfin Aragén Castro Joanna Eﬁﬁ;aﬁ ray Machado
Director IMPLAN Coordinadora adpnistrativa

Egresos
Modificado

3=(1+2)

833,775
833,775

935,370
935,370

1,398,600

3,167,746

Devengado

4

799,925
799,925

828,552
828,552

1,332,422

2,960,898

dos Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

799,925
799,925

828,552
828,552

1,332,422

2,960,898

Subejercicio

6=(3-4)

33,850
33,850

106,818
106,818




